根据常州市天宁区教育局内部采购规范，现对天宁区教育局校园监控管理平台防火墙进行询价采

购。特邀请符合条件的供应商参加。 

一、采购项目内容及技术要求 

项目编号：常天教内采询[2021]01号 

项目名称：天宁区教育局校园监控管理平台防火墙  

采购预算：人民币壹万伍仟元（¥15000） 

采购需求：（后附） 

二、资格条件 

1.具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。 

2.投标人须具有稳定的技术服务团队和完善可靠的售后服务体系，能提供及时有效的本地化服务； 

三、询价响应文件的组成及要求 

（一）文件组成： 

1.承诺函；（后附格式） 

2.报价表；（后附格式） 

3.企业营业执照及税务登记证副本复印件； 

4.法定代表人身份证明复印件；（委托代理时提供法定代表人授权委托书及委托代理人身份证明复

印件；）（后附法定代表人授权委托书格式）